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Vertaisohjaajakoulutusta senioreille digi-laitteiden ja 

–palveluiden käytön ohjaukseen 

Somero-opisto järjestää huhtikuussa alkavan kurssin, jolla koulutetaan senioreja ver-

taisohjaajiksi digi-laitteiden ja -palveluiden käytön ohjaukseen. Maksuton koulutus 

toteutetaan yhteistyössä Someron kaupunginkirjaston kanssa Digitalisaation hyödyn-

täminen vapaassa sivistystyössä –hankkeen pilottina. 

Opisto ja kirjasto pyrkivät vastaamaan digitalisaation mukanaan tuomiin haasteisiin ja 

tukemaan ikääntyneitä digi-laitteiden ja –palveluiden käytössä. Tukea saatetaan kaivata 

vaikkapa passin tilaamiseen tai KELA- ja veroasioiden hoitoon verkossa.  

Toisaalta osalla eläkeläisistä on varsin hyvät digi-taidot ja usein myös aikaa ja halua ke-

hittää osaamistaan. Vertaisohjaajakoulutus on suunnattu juuri heille. 

- Uskon, että näillä ”digitaitajasenioreilla” on myös halua jakaa osaamistaan muille, 

koulutuskoordinaattori Riitta Ryhtä pohtii.   

Koulutetut vertaisohjaajat voisivat toimia esimerkiksi yhteistyössä kirjaston ja kyläyhdis-

tysten kanssa. Myös erilaiset yhdistykset voisivat järjestää tukea jäsenistölleen oman 

koulutetun vertaisohjaajan toimesta. 

Ennen kurssin alkua järjestetään asiasta kiinnostuneille avoin tiedotustilaisuus torstaina 

21.3. klo 9.00 Kiiruun koulukeskuksessa. Tilaisuudessa voi ilmoittautua varsinaiseen kou-

lutukseen, joka alkaa pari viikkoa myöhemmin.  

Digitalisaation hyödyntäminen vapaassa sivistystyössä -hanke on Vapaa Sivistystyö Ry:n 

ja Tietoyhteiskunnan kehittämiskeskus ry:n (Tieke) hallinnoima kehittämisprojekti, 

jossa Somero-opisto on mukana yhdessä Parkanossa toimivan Petäjä-opiston kanssa. 

Somero-opisto on Someron kaupungin omistama kansalaisopisto, jonka toiminta-aluee-

seen kuuluvat Tl. Kosken kunta ja Someron kaupunki. Opistossa järjestetään vuosittain 

yli 200 kurssia ja luentoa, joilla opiskelee keskimäärin 1400 opiskelijaa.  

Lisätietoja: koulutuskoordinaattori Riitta Ryhtä, 044 779 1270, riitta.ryhta@somero.fi

   


